[bookmark: _GoBack]Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование
сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.07.2018									№ 67-р(а)
с. Нялинское

О назначении ответственного лица
за подготовку к работе в осенне-зимний период

В целях подготовки муниципального жилого фонда и муниципальных учреждений к предстоящему отопительному сезону осенне-зимнего периода 2018-2019 годов :
1. Назначить ответственных за подготовку к работе в осенне-зимний период:
1.1. МУК «СДК и Д» - директора Михайлову Альбину Сергеевну;
1.2. АСП Нялинское - ведущего специалиста Мамонтову Екатерину Владимировну.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское                                          В.М. Коптяев